Gliwice, dnia 07.08.2020

(pieczed jednostki Zamawiajacej)

DOTYCZY:

OGLOSZENIA O UDZIELANYM ZAMOWIENIU-
ZAPROSZENIU DO SKEADANIA OFERT

na mierniki do detekeji gazéw (rodzaj zaméwienia: dostawa/uskaga *)
zgodnie z ZP/007326/20 i ZP/007321/20

W zakresie niniejszego ogloszenia zostaly ztozone pytania j.n., na ktére Zamawiajacy udziela
odpowiedzi.

Pytanie 1

Bardzo proszg o informacje czy dopuszczacie Panstwo miernik do pomiaru LZO w zakresie
pomiarowym 0-2000 ppm?

ODPOWIEDZ: NIE

Pytanie 2

W jakim standardzie ma si¢ odbywaé komunikacja relacji nadajnik w detektorze LZO —
odbiornik BLE czy Wi-Fi?

ODPOWIEDZ: BLE — bluetooth

Pytanie 3
Jaka bedzie odlegtos¢ detektora LZO od odbiornika?
ODPOWIEDZ: min. 1 m

Pytanie 4
Na jaki dhugi okres czasu bgdzie wymagana licencja dla oprogramowania w odbiorniku?
ODPOWIEDZ: dozywotnio

Pytanie 5

Prosimy o podanie sktadu zestawu narzedzi dla miernika LZO?

ODPOWIEDZ: narzedzia do podstawowej obslugi miernika, wykonywania pomiaréw i
podstawowego serwisu, m.in. czyszczenia, Srubokret, plyn do mycia lampy PID.

Pytanie 6
Czy detektor LZO ma posiada¢ walizke transportowa?
ODPOWIEDZ: TAK

Pytanie 7

Czy w zestawie narzedzi ma by¢ USB-USB kabel do komunikacji z PC?- i inne
niezbedne akcesoria do $ciagania danych i wykonania analizy, np. w Excelu ?
ODPOWIEDZ: TAK

Pytanie 8



Czy w zestawie akcesoriéw ma by¢ skladana, aluminiowa sonda zdalnego dostepu z
izolowanym uchwytem i 2 m rurki teflonowej. Sonda rozszerza si¢ do 35 "
catkowitej dtugosci?

ODPOWIEDZ: Jeli jest konieczna do poprawnego wykonywania pomiaréw to tak.

Pytanie 9
Czy nalezy dostarczy¢ ProRAE Suite Software CD for Windows™ 95, 98 & NT, 2000,
XP, and ME

ODPOWIEDZ: TAK

Pytanie 10
Czy detektor gaz6w toksycznych detekcji NH3 i H2S ma posiadaé walizke transportowa
ODPOWIEDZ: TAK

Pytanie 11

Czy do miernika nr 2 jest potrzebny wezyk do zdalnych poboréw préobek ktéry mozna
dotaczy¢ do pompki wbudowanej w detektor? Jesli tak to jakiej dhugosci (dostepne 3m, 6m,
9m)?

ODPOWIEDZ: min. 3 m

Pytanie 12
Czy wraz z detektorami maja by¢ dostarczone akcesoria kalibracyjne: pojemniki z gazami
wzorcowymi i zawory redukcyjne do wykonywania bumptestow?

ODPOWIEDZ: NIE, ale miernik powinien byé juz skalibrowany
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